河 北 省 高 新 技 术 企 业

认 定 管 理 工 作 领 导 小 组
文件

冀高认〔2024〕3 号

河北省高新技术企业认定管理工作领导小组

关于对河北省 2024 年第一批拟更名

高新技术企业进行公示的通知

各有关单位：

按照《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32

号）《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195

号）要求，省高新技术企业认定管理工作领导小组办公室组织专

家，对 2024 年第一批拟更名高新技术企业进行了评审。经审查，

119 家企业符合高新技术企业变更条件，现予以公示（名单附后）。

公示期为 2024 年 9 月 25 日至 10 月 12 日，10 个工作日。

公示期间，任何单位和个人对其中企业更名有异议的，可向

河北省高新技术企业认定管理工作领导小组办公室以实名、书面

形式提出，异议材料对企业存在不符合高新技术企业更名条件的

具体问题要有清晰的表述，并提供事实证据。单位反映情况需加

-2-

盖单位公章，个人反映情况需签署真实姓名并提供有效联系方式，

匿名异议不予受理。对于收到的问题情况，我们将严格按照有关

规定认真办理。

通信地址及联系方式：

1. 石家庄市和平西路 402 号省工信厅高新处

联系电话：0311-87800811

2. 石家庄市泰华街 48 号省财政厅税政处

联系电话：0311-86773415

3. 石家庄市平安南大街 35 号省税务局企业所得税处

联系电话：0311-88625304

附件：河北省 2024 年第一批拟更名高新技术企业名单

河北省高新技术企业认定管理工作领导小组

2024 年 9 月 25 日

（此件主动公开）

-3-

附件：

河北省 2024 年第一批拟更名高新技术企业名单

序号 更名前企业名称 变更后企业名称 归口单位 证书号

1 保定云鹰能源科技有限公司 云鹰智维能源科技有限公司 保定高新区科技局 GR202313002480

2 保定乐凯新材料股份有限公司 航天智造科技股份有限公司 保定高新区科技局 GR202313002083

3 河北正旭工程项目管理有限公司 河北正旭全咨工程项目管理有限公司 保定高新区科技局 GR202313000751

4 河北亨科电气科技有限公司 亨科电气河北有限公司 保定市科技局 GR202213003909

5 河北宇通泵业有限公司 河北隆脉泵业有限公司 保定市科技局 GR202313003446

6 蠡县昌鑫橡胶机械制造有限公司 河北昌鑫橡胶机械制造有限公司 保定市科技局 GR202313002032

7 保定开泰清洁服务有限公司 河北开泰城市服务有限公司 保定市科技局 GR202313004216

8 河北凯安农业机械制造有限公司 河北凯安农业机械制造股份有限公司 保定市科技局 GR202113002084

9 河北德蚨容纺织服饰制造有限公司 河北德蚨容纺织服饰股份有限公司 保定市科技局 GR202113002616

10 河北冀昌电气设备有限公司 冀昌电气集团有限公司 保定市科技局 GR202213001896

11 河北辰力吊索具集团有限公司 辰力集团有限公司 保定市科技局 GR202313003814

12 河北万旭环境工程有限公司 河北万旭环境集团有限公司 保定市科技局 GR202113002421

13 翔天菌业集团股份有限公司 翔天科技股份有限公司 保定市科技局 GR202113000029

14 保定茂华塑料制品有限公司 茂华塑业（河北）股份有限公司 保定市科技局 GR202113004206

15 保定市华洋塑纸包装实业有限公司 河北雄安骅洋纸塑包装实业有限公司 保定市科技局 GR202313001288

16 河北凯力华维包装科技有限公司 嘉禾伍丰（河北）包装科技有限公司 沧州市科技局 GR202313002009

-4-

序号 更名前企业名称 变更后企业名称 归口单位 证书号

17 河北安迪模具有限公司 河北安迪模具科技有限公司 沧州市科技局 GR202313002370

18 泊头市华恩机械制造有限公司 河北华恩机械制造股份有限公司 沧州市科技局 GR202213002723

19 河北力军力全屋整装有限公司 河北力军力家具制造有限公司 沧州市科技局 GR202113000315

20 沧州宏伟商标印刷有限公司 沧州宏伟印刷有限公司 沧州市科技局 GR202313003869

21 沧州信昌化工股份有限公司 信昌科技股份有限公司 沧州市科技局 GR202113003091

22 河北金牛原大药业科技有限公司 河北金牛药业科技有限公司 定州市科技局 GR202113002241

23 河北固耐安五金制造有限公司 河北固耐安工业股份有限公司 邯郸市科技局 GR202113003781

24 河北恒一检测科技集团有限公司 河北恒一检测科技有限公司 邯郸市科技局 GR202113004089

25 魏县肥源有机肥有限公司 河北肥源有机肥科技股份有限公司 邯郸市科技局 GR202113003228

26 大名县公牛电缆有限公司 工牛电缆河北有限公司 邯郸市科技局 GR202213003212

27 邢台启程孵化器有限公司 河北快诺优数据科技有限公司 邯郸市科技局 GR202213003779

28 邯郸钢铁集团设计院有限公司 河北大河邯钢设计院有限公司 邯郸市科技局 GR202313003419

29 邯郸市永年区展宇紧固件制造有限公司 河北展宇机电科技有限公司 邯郸市科技局 GR202113001755

30 邯郸牛男紧固件制造有限公司 河北牛男紧固件集团有限公司 邯郸市科技局 GR202113003198

31 聚嘉新能源科技衡水有限公司 聚嘉能源集团有限公司 衡水市科技局 GR202313000236

32 河北云米网络科技有限公司 河北云米网络科技股份有限公司 衡水市科技局 GR202113002389

33 武邑鑫瑞金属制品有限公司 河北鑫瑞智能科技发展集团有限公司 衡水市科技局 GR202113000297

34 河钢集团衡水板业有限公司 衡水板业包装材料科技有限公司 衡水市科技局 GR202213001903

35 衡水艾科赛林橡塑制品有限公司 河北艾科赛林新材料科技有限公司 衡水市科技局 GR202113000735

36 河北利民检测技术服务有限公司 真维（廊坊）检测技术服务有限公司 廊坊市科技局 GR202113000732

37 北京虎彩图书装订有限公司 河北虎彩印刷有限公司 廊坊市科技局 GR202213004680

38 香河昆仑化学制品有限公司 香河昆仑新能源材料股份有限公司 廊坊市科技局 GR202113002909

39 廊坊市城乡规划设计院 廊坊市城乡规划设计院有限公司 廊坊市科技局 GR202113003262

40 廊坊市依恩拓节能设备有限公司 廊坊市依恩拓环境科技有限公司 廊坊市科技局 GR202313000628

-5-

序号 更名前企业名称 变更后企业名称 归口单位 证书号

41 廊坊市珍圭谷科技有限公司 廊坊市珍圭谷科技股份有限公司 廊坊市科技局 GR202113001468

42 廊坊永正节能科技有限公司 河北永正节能科技有限公司 廊坊市科技局 GR202113003266

43 可迪尔环保设备（三河）有限公司 可迪尔环境科技（河北）有限公司 廊坊市科技局 GR202113002467

44 固安金盾时代建筑防水材料有限公司 金狮盾（河北）防水材料有限公司 廊坊市科技局 GR202113001171

45 三河市鹏远艺兴印务有限公司 河北鹏远艺兴科技有限公司 廊坊市科技局 GR202213003402

46 廊坊景隆重工机械有限公司 河北景隆智能装备股份有限公司 廊坊市科技局 GR202113002575

47 廊坊中电熊猫晶体科技有限公司 廊坊振华晶体科技有限公司 廊坊市科技局 GR202213004091

48 三河市博文印刷有限公司 河北博文科技印务有限公司 廊坊市科技局 GR202113002795

49 秦皇岛中冶地五一五勘测有限公司 中冶一局（河北）地质科技有限公司 秦皇岛科技局 GR202113002645

50 秦皇岛首钢黑崎耐火材料有限公司 秦皇岛市首耐新材料有限公司 秦皇岛市科技局 GR202313000041

51 秦皇岛艾科晟装备有限公司 秦皇岛艾科晟智能装备集团有限公司 秦皇岛市科技局 GR202113001069

52 秦皇岛方华埃西姆机械有限公司 方华智能装备（秦皇岛）股份有限公司 秦皇岛市科技局 GR202113000020

53 秦皇岛燕大滨沅科技发展有限公司
滨沅国科（秦皇岛）智能科技股份有限公

司
秦皇岛市科技局 GR202113003988

54 粤海中粤浦项（秦皇岛）马口铁工业有限公司 粤海中粤（秦皇岛）马口铁工业有限公司 秦皇岛市科技局 GR202113002818

55 秦皇岛金士国际葡萄酒庄有限公司 秦皇岛金士通国际葡萄酒庄有限公司 秦皇岛市科技局 GR202213002517

56 河北云图测绘有限公司 河北云图数字科技有限公司 石家庄高新区科技局 GR202313002890

57 石家庄市宇信通电子有限公司 宇信通创新技术（河北）有限公司 石家庄高新区科技局 GR202113001695

58 河北拓普电气有限公司 河北拓普电气股份有限公司 石家庄高新区科技局 GR202113000659

59 石家庄博德宁机械设备有限公司 石家庄博德宁智能设备有限公司 石家庄高新区科技局 GR202213001346

60 河北新中大数据有限公司 河北平普数政科技有限公司 石家庄高新区科技局 GR202113003913

61 河北南洺地理信息技术有限公司 河北海明信息技术有限公司 石家庄高新区科技局 GR202213001201

62 河北金品卫浴有限公司 河北金品卫浴股份有限公司 石家庄市科技局 GR202213004585

-6-

序号 更名前企业名称 变更后企业名称 归口单位 证书号

63 河北成成伟业电力工程有限公司 河北镕诚科技股份公司 石家庄市科技局 GR202113003580

64 河北石阀机械设备有限公司 河北石阀机械设备股份有限公司 石家庄市科技局 GR202213001203

65 石家庄华杰木业有限公司 华杰图略科技有限公司 石家庄市科技局 GR202213000926

66 河北交投智能交通技术有限责任公司 河北交投智能科技股份有限公司 石家庄市科技局 GR202113000988

67 石家庄大章纸业有限公司 大章新材料（石家庄）有限公司 石家庄市科技局 GR202113001827

68 石家庄康普斯压缩机有限公司 康普斯压缩机（石家庄）有限公司 石家庄市科技局 GR202313002405

69 河北兴陆电子科技有限公司 兴陆科技（河北）股份有限公司 石家庄市科技局 GR202213001185

70 河北博瑞建工技术有限公司 河北博瑞检验认证集团有限公司 石家庄市科技局 GR202113000882

71 石家庄市中讯科技有限公司 河北数字中讯科技有限公司 石家庄市科技局 GR202213004213

72 河北新冀网络传媒有限公司 纵览（河北）传媒有限公司 石家庄市科技局 GR202213003918

73 河北易达钢筋连接技术有限公司 河北易达核联机械制造股份有限公司 石家庄市科技局 GR202113001272

74 石家庄安邦世通自动化设备有限公司 河北安邦世通自动化设备有限公司 石家庄市科技局 GR202213003955

75 石药集团新诺威制药股份有限公司 石药创新制药股份有限公司 石家庄市科技局 GR202313001791

76 河北敬业中厚板有限公司 河北敬业宽板科技有限公司 石家庄市科技局 GR202313001430

77 河北维嘉无纺布有限公司 河北维嘉无纺布股份有限公司 石家庄市科技局 GR202213000927

78 河北乾宝特种水泥有限公司 河北乾宝新材料有限责任公司 石家庄市科技局 GR202113001258

79 石家庄市矿区丰旺机械有限公司 石家庄丰旺科技股份有限公司 石家庄市科技局 GR202113001548

80 石家庄市三实照明设计有限公司 三实电力科技河北有限公司 石家庄市科技局 GR202213002299

81 石家庄金萱商贸有限公司 石家庄金萱智能科技有限公司 石家庄市科技局 GR202213003951

82 石家庄市和合化工化肥有限公司 河北和合化工有限公司 石家庄市科技局 GR202113000098

83 河北佳诚化工有限公司 河北诚熙科技有限公司 石家庄市科技局 GR202113003268

84 河北兰升生物科技有限公司 兰升生物科技集团股份有限公司 石家庄市科技局 GR202313001340

85 中钢（石家庄）工程技术有限公司 河北安泰工程技术有限公司 石家庄市科技局 GR202213002341

86 石家庄创凡检测技术服务有限公司 石家庄泓士升检测技术服务有限公司 石家庄市科技局 GR202213003397

-7-

序号 更名前企业名称 变更后企业名称 归口单位 证书号

87 石家庄美衡电子科技有限公司 河北美衡电子科技股份有限公司 石家庄市科技局 GR202113001271

88 河北兴柏农业科技有限公司 河北兴柏农业科技股份有限公司 石家庄市科技局 GR202213004780

89 河北诚乾环保工程有限公司 河北诚乾建设有限公司 石家庄市科技局 GR202313001201

90 晋州市谊诚纤维素有限公司 河北谊诚纤维素有限公司 石家庄市科技局 GR202213000793

91 河北国顺新能源科技集团有限公司 国顺科技集团有限公司 石家庄市科技局 GR202313004865

92 石家庄朗玛动画科技有限公司 河北朗玛数字科技股份有限公司 石家庄市科技局 GR202313004427

93 长城新媒体（河北）有限公司 长城新媒体（河北）股份有限公司 石家庄市科技局 GR202113002287

94 河北天化盛泉化工有限公司 河北盛泉新材料有限公司 唐山市科技局 GR202113003216

95 唐山曹妃甸联城科技股份有限公司 联城科技（河北）股份有限公司 唐山市科技局 GR202313000157

96 唐山圣意耐火材料有限公司 唐山桦督耐火材料有限公司 唐山市科技局 GR202213004835

97 帝人汽车技术（唐山）有限公司 威奥汽车技术（唐山）有限公司 唐山市科技局 GR202213002225

98 唐山市唯森新材料有限公司 唐山唯森新材料科技有限公司 唐山市科技局 GR202113000631

99 唐山世拓金属制品有限公司 世拓精工（唐山）有限公司 唐山市科技局 GR202113001066

100 辛集市银叶纸品有限公司 河北银叶科技有限公司 辛集市科技局 GR202313002135

101 邢台中车环保科技有限公司 河北泓瑞环保科技有限公司 邢台市科技局 GR202313001055

102 邢台市华盛线缆有限公司 华盛电力科技有限公司 邢台市科技局 GR202113001451

103 内丘县华驰橡塑科技有限公司 河北鑫华驰橡塑科技有限公司 邢台市科技局 GR202313002611

104 河北富晶科技有限公司 河北富晶科技股份有限公司 邢台市科技局 GR202113000802

105 宁晋县诚宏铜业有限公司 河北诚宏铜业有限公司 邢台市科技局 GR202213002105

106 河北三厦厨具科技有限公司 河北三厦科技股份有限公司 邢台市科技局 GR202113001645

107 河北安米诺氨基酸科技股份有限公司 河北安米诺氨基酸科技有限责任公司 邢台市科技局 GR202213000910

108 沙河市九月厨具有限公司 河北九月厨具股份有限公司 邢台市科技局 GR202113000204

109 河北凯泰专用汽车制造有限公司 河北凯泰专用汽车制造股份有限公司 邢台市科技局 GR202113001152

110 隆尧诚信阀门有限公司 诚信阀门有限公司 邢台市科技局 GR202113003510

-8-

序号 更名前企业名称 变更后企业名称 归口单位 证书号

111 保定富瑞康管道有限公司 富瑞智慧能源集团有限公司 雄安新区改革发展局 GR202313001428

112 河钢雄安数字科技有限公司 雄安威赛博智能科技有限公司 雄安新区改革发展局 GR202213003998

113 雄县信通塑胶制品有限公司 河北雄安信通塑胶制品有限公司 雄安新区改革发展局 GR202213002082

114 河北雄安保府酒业有限公司 雄安保府酒业有限公司 雄安新区改革发展局 GR202313001394

115 天津金耀集团河北永光制药有限公司 津药永光（河北）制药有限公司 燕郊高新区科技局 GR202213003174

116 三河市蓝思泰克光电科技有限公司 河北蓝思泰克光电科技有限公司 燕郊高新区科技局 GR202213004579

117 河北鑫华农业科技发展股份有限公司 河北鑫华农业科技发展有限公司 张家口市科技局 GR202113001723

118 张家口斯莱科特机械科技有限公司 张家口格恩智能科技有限公司 张家口市科技局 GR202113000649

119 张家口安智科为新能源有限公司 安智科为新能源集团有限公司 张家口市科技局 GR202113003346